



BES

BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI



“YARGIDA ADALET İSTİYORUZ” EYLEMİMİZ YARGILANIYOR!..

Sendikamız BES’in 4 Eylül 2006 tarihinde yeni adli yılın açılışı nedeniyle İzmir Adliyesi önünde basın açıklaması yaparak başlattığı “Yargıda Adalet İstiyoruz” talepli eylem, yürüyüş kolumuzca Manisa, Balıkesir, Bursa ve Eskişehir illerinde yapılan eylemlilikler ile devam ettirilmiş, 6 Eylül 2006 tarihinde Adalet Bakanlığı önünde yapılan basın açıklamasının ardından hazırlandığımız dosyanın Bakanlığa sunulması ile sonlandırılmıştı.

Ancak, 6 Eylül sabahı Ankara Adliyesi’nin önünde toplanarak Adalet Bakanlığı’na yürümek isteyen yargı emekçilerine, kolluk kuvvetlerince oldukça sert müdahalelerde bulunularak eylemimiz dağıtılmak istenmiş, ancak Sendikamız BES’in kararlı duruşu sonucunda bu çaba boşa çıkarılmıştır. Ankara Adliyesi önünde yaşanan müdahale nedeniyle birçok üyemiz yaralanmıştı. Eylemimiz Adalet Bakanlığı önünde, yine Sendikamızın kararı ile bitirilmiştir.

Sendikamızın bu kararlı tutumundan rahatsız olanların karşılığı çok gecikmedi: **Aralarında Genel Başkanımız, Merkez Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Şube Yöneticilerimiz ve üyelerimizin bulunduğu 16 kişi hakkında 2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’nun 22. ve 23. maddelerine istinaden dava açılmıştır. Söz konusu davanın ikinci duruşması, 27 Şubat 2008 tarihinde Ankara 17. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülecektir.**

BASKI VE CEZALAR, BES’İN YARGI EMEKÇİLERİNİN SORUNLARINA SAHİP ÇIKMASINI ENGELLEYEMEYECEKTİR!..

Sendikamız BES, 1989 yılından itibaren “*kapı kulu değil, kamu emekçisiyiz*” şiarıyla kurulan ve Konfederasyonumuz KESK’e bağlı Tüm Yargı Sen’in de içerisinde olduğu 6 sendikanın birleşmesiyle kurulan etkili ve güçlü bir sendikadır.

Sendikamız BES, “*devlet memurları sendika kuramaz*” iddiasıyla sendikalarımızın mühürlendiği, kapatma davalarının açıldığı, yönetici ve üyelerine yönelik baskı, sürgün ve cezaların yoğun olarak uygulandığı dönemlere rağmen, mücadeleden ödün vermeyen, her türlü baskıya direnerek “*hakların yasalardan önce geldiği*” düşüncesini savunan bir kültürün devamıdır. Mücadelenin geleneğidir.

Sendikamız BES, üyesi olan binlerce yargı emekçisinin örgütlü sesi, kaderleri 657 sayılı Yasanın yanında bir de 2802 sayılı Yasaya sıkıştırılmış onbinlerce yargı emekçisinin umududur.

Davalara, baskılara, cezalara rağmen, yargı emekçilerinin taleplerini yılmadan savunacağını, duruşma salonlarında da ifade eden sendikadır BES...

Bütün Emekçilerin Sesidir **BES**...

YARGI ÇALIŞANLARININ YETKİLİ SENDİKASIDIR BES...

KESK’e bağlı sendikaların, kamu çalışanlarının örgütlenmesi önündeki engelleri fiili ve meşru mücadele anlayışı ile bir bir kaldırmaya başlamasıyla birlikte, kamu çalışanlarının sendikalaştığı alanı bir rant kapısı olarak algılayan siyasi çevreler, sendikacılığı bir meslek olarak anlayanlar, sendika yönetimlerinde koltuk kaparak kendi kişisel-kariyerist egolarını tatmin etmeye çalışan birey veya küçük gruplar, farklı farklı dönemlerde “sendika” adı altında örgütlenmelere gitmişlerdir. Bunu yaparken de, BES’e birçok asılsız ithamda bulunmuşlar, kendilerinin ise yargı çalışanlarını “en iyi şekilde” temsil ettiklerini iddia etmişlerdir. **Ancak sorun yargı emekçilerinin taleplerini tüm zorluklara karşı ifade etmeye geldiğinde, eylem alanına çıkmamaya özel bir gayret sarfetmişler, eylem kaçınılığının türlü bahanelerini üretmişlerdir. Sıkıştıkça topu taca atmışlardır. Şimdi soruyoruz;**

- Eylem gücü olmayan bir oluşuma sendika denilebilir mi?
- Böyle bir oluşumun bir dernekten farkı nedir?

Bu soruların cevabını, onbinlerce yargı emekçisinin takdirine sunuyor, mücadelemizi yargı emekçilerinin sorunları çözümleninceye kadar ısrar ve inatlı sürdüreceğimizin bilinmesini istiyoruz.

6 EYLÜL'DE İFADE EDİP DE YARGILANDIĞIMIZ TALEPLERİMİZİ TEKRARLIYORUZ...

- Yargı çalışanlarını kapsayan yeni bir yasal düzenleme yapılmalıdır,
- Adli yargı tazminatı günün koşullarına uygun olarak arttırılmalıdır,
- Adli yılın açılışında tüm yargı emekçilerine bir maaş tutarında ikramiye verilmelidir,
- Fazla mesai uygulaması gönüllülük temelinde dayalı olmalı, mesai ücretleri ve servis, kreş, yiyecek, giyecek v.b. sosyal haklar günün koşullarına uygun olarak arttırılmalıdır,
- Yargı emekçileri arasındaki ücret farklılıkları giderilmelidir,
- Yargının tam anlamıyla bağımsızlığı sağlanmalı, yargı çalışanlarına bütünlüklü bakılarak, hakim ve savcılarla sınırlı olarak yapılan ücret iyileştirmelerinin yardımcı hizmetlisinden mübaşirine, zabıt katibinden müdürüne tüm yargı emekçilerini kapsayacak şekilde yeniden düzenlenmelidir,
- UYAP nedeniyle yaşanan sıkıntılar giderilmeli, iş yükü, personel eksikliği ve angarya çalıştırma konularında somut adımlar atılmalıdır,
- Kurum İdari Kurullarında Sendikamız ve Adalet Bakanlığı'nın mutabakat sağladığı konular hayata geçirilmelidir,
- Adli Yargı Adalet Komisyonları demokratikleştirilmeli sendika temsilcilerimiz çalışanları temsilen bu komisyonlarda yer almalıdır,
- Baskı, sürgün, ceza ve çalışanın iradesi dışında keyfi olarak yapılan atamalara derhal son verilmelidir,
- Örgütlenme önündeki tüm engeller kaldırılmalı, Sendikamıza tüm birimlerde sendika panoları ve odaları tahsis edilmelidir,
- İş güvencesini ortadan kaldırarak, sözleşmeli veya taşeron çalışmayı esas alan, norm kadro, toplam kalite yönetimi, performans dayalı ücret sistemi ve esnek çalışmayı yasallaştırmayı hedefleyen Devlet Memurları Kanunu Tasarısı Taslağı'ndan vazgeçilmelidir,

*“bitmedi o kavga,
sürüyor,
ve sürecek...”*

Değerli yargı emekçileri,

Sendikamızın çabaları, çalışmaları elbette ki sadece 6 Eylül eyleminden ibaret değildir. Yetkili sendika olarak 2002 yılından itibaren her yıl iki kez katıldığımız Kurum İdari Kurul toplantılarında bu sorunlar sürekli ifade edilmiş, Bakanlık yetkililerinden ısrarla somut çözüm için adım atılması istenmiştir. Bu konuda sayfalarca yazılı talep ve dosyalar verilmiştir. Konuya sadece bu toplantılarla da sınırlı bakılmaksızın başta Adalet Bakanı Müsteşarı olmak üzere, müsteşar yardımcıları ve daire başkanları ile onlarca görüşme gerçekleştirilmiştir. Yine T.B.M.M.'de grubu bulunan partilerin temsilcileriyle görüşmeler yapılmış, milletvekilleri aracılığıyla Adalet Bakanı'na soru önergeleri verilmesi sağlanmıştır. Bakanlık binası başta olmak üzere, adliyeler önünde onlarca basın açıklaması ve farklı eylemlilikler yapılmıştır. Son olarak da, 3717 sayılı yasa ve havuz paraları konusunda merkezi girişimlerde bulunulmuştur. Taleplerimiz konusunda çalışmalarımız ve ısrarımız devam etmektedir.

Yargılanan sadece 16 kişi değil, yargı emekçilerinin haklı mücadelesidir...

Sorunlarımızı görmezden gelen, haklı taleplerimiz konusunda adım atmayanlar, Sendikamız BES'in bu tür davalarla muhatap kalmasından da rahatsız olmuyorlar elbette. Bu konuda sorumluluk onbinlerce yargı emekçisine düşmektedir. Sorunlarımıza, taleplerimize ve sendikamıza sahip çıkalım...

**BÜTÜN
EMEKCİLER
SENDİKAYA...**



BES Büro Emekçileri Sendikası - Özel Sayı - 60 22 Şubat 2008
Sahibi *Sendika Adına Mustafa Çınar Genel Başkan* • Yazı İşleri Müdürü • Elveda Demirel
Genel Basın Yayın Halkla İlişkiler Sosyal ve Dış İlişkiler Sekreteri • Yönetim Yeri:
Meşrutiyet Caddesi No. 31/4 Kızılay - Ankara
Tel 0.312 425 63 79 -425 65 06 -425 62 08-425 63 21 -425 61 82
Web: www.bes.org.tr • e-mail: bes@bes.org.tr
Baskı Mattek Matbaacılık Basım Yayın Tanıtım • Tic. San. Ltd. Şti. G.M.K. Bulvarı 83 / 23 - 32
Maltepe / Ankara • Tel:0.312 229 15 02 pbx • e-mail:mattekmatbaa@yahoo.com

